
UCHWAŁA NR XIV/476/20
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz określenia granic ich obwodów 
od 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815)  oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, poz.1681, poz.1818, 
poz. 2197), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się zmianę sieci szkół podstawowych, przyjętej Uchwałą Nr IV/89/19 Rady Miasta 
Szczecin  z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz określenia granic ich obwodów 
od 1 września 2019 roku  (Dz.U. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 1592).

2. W tabeli stanowiącej Załącznik do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) lp. 6, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach Fiordów cała  dodaje się słowa 
Galaktyki cała, po słowach Pirenejska cała  dodaje się słowa Plejady cała  i po słowach Pólnocna 
cała dodaje się słowa Przy Parku  cała;

2) lp. 7, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach Czechowicka cała dodaje się słowa 
Dekutowskiego cała, skreśla się słowa: Babińskiego cała, Generała Kopańskiego cała, Generała 
Maczka cała, Kręta cała, Krótka cała, Polskich Marynarzy cała, Przygodna cała, Różyckiego 
cała, Szeligowskiego cała, Zabużańska cała, Źródlana cała, słowa Ku Słońcu 34-124B zastępuje 
się słowami Ku Słońcu 34-39, 59-62, 64-66 oraz 68-124B;

3) lp. 8, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach Krokusowa cała dodaje się słowa 
Kryształowa cała i po słowach Nad Stołczynką cała dodaje się słowa Narcyzowa cała;

4) lp.10, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach Nocznickiego cała dodaje się słowa 
Ofiar Grudnia 1970r. cała;

5) lp. 12, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, przed słowami Azaliowa cała dodaje się słowa 
Aroniowa cała i po słowach Irysowa cała dodaje się słowa Jałowcowa cała;

6) lp. 15, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach Gajowa cała dodaje się słowa Gazdy 
cała, po słowach Jesionowa cała dodaje się słowa Juhasa cała, po słowach Reczańska cała dodaje 
się słowa Rewaj cała i po słowach Smoleńskiej cała dodaje się słowa Szrenicka cała;

7) lp. 21, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach Przyjemna cała dodaje się słowa 
Przy Strumyku cała i po słowach Relaksowa cała dodaje się słowa Sekretna cała;

8) lp. 27, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach Karpacka cała dodaje się słowa 
Krajobrazowa cała i po słowach Nad Odrą 1 - 6 dodaje się słowa Nefrytowa cała;

9) lp. 29, kol. 3 określająca adres siedziby szkoły, skreśla się słowa: „oraz ul. Adama Mickiewicza 
23 70-383 Szczecin”;

10) lp. 31, kol. 2 określająca nazwę szkoły, otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa 
nr 48 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Szczecinie”;

11) lp. 32, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach 26 Kwietnia cała dodaje się słowa 
Babińskiego cała, po słowach Generała Fieldorfa cała dodaje się słowa Generała Kopańskiego 
cała, po słowach Generała Litwinowicza cała dodaje się słowa Generała Maczka cała, po słowach 
Kosodrzewiny cała dodaje się słowa Kręta cała oraz Krótka cała, po słowach Piękna cała dodaje 
się słowa Polskich Marynarzy cała, Przygodna cała oraz Różyckiego cała, po słowach 
Sucharskiego cała dodaje się słowa Szeligowskiego cała, po słowach Świerczewska cała dodaje się 

Id: 3E15ED46-D4CD-4668-886B-33DA30BDD82E. Podpisany Strona 1



słowa Zabużańska cała, po słowach Zielonogórska cała dodaje się słowa Źródlana cała, słowa 
Ku Słońcu 14-33 oraz 125 zastępuje się słowami Ku Słońcu 14-33, 40-58, 63 i 67 oraz 125;

12) lp. 33, kol. 4 określająca granice obwodu szkoły, po słowach Czajki cała dodaje się słowa 
Familijna cała i po słowach  Szlachecka  cała dodaje się słowa Śliczna cała;

13) lp. 35, kol. 2 określająca nazwę szkoły otrzymuje brzmienie: „Szkoła Podstawowa 
nr 55 w Szczecinie”;

14) lp. 52, kol. 3 określająca adres siedziby szkoły, słowa „ul. Orawska 3A 71-131 Szczecin” 
zastępuje się słowami „ul. Budziszyńska 2 70-022 Szczecin”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 3E15ED46-D4CD-4668-886B-33DA30BDD82E. Podpisany Strona 2




